附属様式第３号

資　格　申　立　書

令和　　年　　月　　日

洞爺湖町町長　殿

住　　　所
申請者商号・名称
代　表　者
連　絡　先

洞爺湖町洞爺水辺の里財田の里キャンプ場・洞爺いこいの家の指定管理者の申込みについて、下記のとおり申し立てます。

記
□以下の事項のいずれかにも該当しません。

１．法律行為を行う能力を有しない者
２．破産者で復権を得ない者
３．地方自治法施行令（第２２年政令第１６号）第１６７条の４第２項（同項を準用する場合を含む）の規定により町における競争入札等の参加を制限されている者
４．自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消しを受けた者であって、当該実があった日後、２年を経過しない者
５．指定管理者の指定を管理の委託とみなした場合に、自治法第９２条の２、第１４２条（同条を準用する場合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規定に抵触することとなる者
６．町における指定管理者の指定の手続きにおいて、その公正な手続きを妨げた者又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者
７．町税並びに町の公共料金を滞納している者
８．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）
第２条第２号に規定する暴力団及びその利益となる活動を行う者
９．会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき、会社の更生手続き、再生手続き開始等の申立てがされていない者
１０．宗教活動及び政治活動を主たる目的とする団体でないこと